
Zarządzenie nr 182/6/2024 

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Aliny  Głusiec  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego 
Urzędu  Pracy  w  Lublinie  do  dochodzenia  roszczeń  wynikajacych  z  realizacji 
zadań w celu przeciwdziałania COVID-19 przez Miejski Urząd Pracy w Lublinie 

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  107)
i art. 15 zzb-15zze, 15zze² oraz 15zze⁴ ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem
COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 340) oraz § 25 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta 
Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Alinę  Głusiec –  Zastępcę  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu 
Pracy  w  Lublinie  do  dochodzenia  wszelkich  roszczeń  na  etapie  przedsądowym
i  sądowym,  wynikających  z  realizacji  zadań  w  celu  przeciwdziałania  COVID-19
na  podstawie  art.  15zzb-15zze,  15zze2  i  15zze4 ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r.
o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji 
kryzysowych, w tym w szczególności do:

1) wzywania przedsiębiorców i innych podmiotów do zwrotu dofinansowania, 
pożyczki, dotacji;

2) umorzenia należności w całości albo w części;
3) odroczenia terminów spłaty należności;
4) rozłożenia na raty spłaty należności.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora 
Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: 65978/06/2024                                                                                                    Strona 1 z 2



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin
                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk

       Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 65978/06/2024 Strona 2 z 2


